关于征集江苏启东农村商业银行股份有限公司2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库资格预审公告
江苏启东农村商业银行股份有限公司根据相关法律、法规、规范的有关规定就江苏启东农村商业银行股份有限公司2020 -2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库进行报名，欢迎具有相应服务能力及符合法律、法规规定应具备其他条件的合格供应商前来参与报名（本项目不接受联合体报名）。现公告如下：

　一、项目名称：江苏启东农村商业银行股份有限公司2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库

二、采购项目的概述、内容等要求

（1）采购项目概述：江苏启东农村商业银行股份有限公司2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库；

（2）项目地点：启东市

（3）服务范围：承担所确定项目清单及图纸范围内所有内容的装修装饰工程施工（具体工作内容以施工项目双方施工合同为准）。

（4）质量要求：合格工程。

（5）服务期：本次招标服务期为贰年。

三、资格审查合格条件：

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
（2）入库单位必须具备有效的建筑装修装饰工程专业承包企业资质二级及以上或建筑装饰装修工程设计与施工三级及以上资质（建筑装饰装修工程设计与施工资质证书在有效期届满前继续有效，企业可在资质证书许可范围内开展业务）；
（3）入库单位拟派项目负责人须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师同时具备B类安全考核证；

（4）入库单位要求配备一套及以上的施工班子成员（包含技术负责人、施工员、质检员、安全员）提供相应岗位工作证书；
（5）投标人不得以联合体的形式进行投标，须以独立的形式进行投标。
四、资格审查报名须提交的资料：

（1）入库承诺书（详见附件二）；

（2）法人代表身份证明书及法定代表人身份证复印件正反面（无论法定代表人是否亲自参加报名，均须提供本项材料，法定代表人亲自参加时提供原件备查）（详见附件三）；

（3）法人代表授权委托书及被授权人身份证复印件正反面（法定代表人亲自参加的，无需提供授权委托书）（详见附件四）；

（4）入库单位营业执照副本复印件（原件备查）；

（5）入库单位资质证书副本复印件（原件备查）；

（6）拟派项目负责人为本单位正式员工，项目组成员要求不少于4人。提供项目负责人注册建造师证书、B类安全考核证书及项目组其他成员相应岗位工作证书（原件备查）（详见附件五）；

（7）提供拟派项目负责人在入库单位缴纳的2020年1-4月养老保险证明；注册不到四个月的新公司以注册日之后至今的养老保险缴费证明，不少于二个月（原件备查）；

注：上述资料复印件均需加盖单位公章，要求原件备查的材料必须携带原件，原件存放在报名文件证明材料原件包中备查；如原件未携带或原件与复印件内容不一致，否则将被视作入库审查不通过。

五、报名文件的密封、签署、提交

1、报名文件为一包进行密封（内含相应文件1份正本，2份副本）。

2、报名文件由入库单位的法定代表人或授权委托人提交，采购人不接收入库单位邮寄报名文件。

3、报名文件均需采用A4纸打印并装订成册，不允许使用活页夹、拉杆夹、文件夹、塑料方便式书脊（插入式或穿孔式）装订，并应在报名文件封面的右上角清楚地注明“正本”或“副本”。正本和副本如有不一致之处，以正本为准。

4、入库单位应在报名文件密封袋上标明：采购人名称、项目名称、入库单位名称。

6、报名文件密封袋的封口处均应加盖入库单位印章。

7、如果入库单位未按上述要求密封及加写标记，将作无效报名文件处理。

8、入库单位在报名时还需提供报名文件证明材料原件，请将证明材料原件放在一个档案袋里，并在档案袋上标明：入库单位名称，原件清单目录，证明材料原件随报名文件一并提交。

六、有关时间、地点等信息

1、报名文件接收截止时间：2020年5 月 21日8:30-9：00时（北京时间）。

2、报名地点：启东农商银行（人民中路599号三楼）会议室。

3、联系人及联系电话：朱晓红   0513-83351266

七、投标人可从：启东百业网、农商行网站（http://www.qdnsyh.com/）、《启东日报》获取本公告信息。

八、确定潜在投标人的方法：若资格预审合格的投标申请人大于或等于3人的，则邀请所有资格预审合格的潜在投标人参加投标；若资格预审合格的投标申请人小于3人的，则依法重新招标。

九、其它事项

1、无论报名结果如何，供应商自行承担与报名有关的全部费用（包括供应商自行进行的现场勘察费用）。

2、报名单位所提供的资料必须真实、合法有效，如有弄虚作假行为，一经发现取消其投标和中标资格；所递交的资料不予退还，报名及投标所产生的一切费用自理。

3、报名单位参加本次投标报名，即被认为接受了本公告中的所有条件和规定。

江苏启东农村商业银行股份有限公司

　　                                              2020年 5 月 15日

附件一：
关于征集江苏启东农村商业银行股份有限公司2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库项目资格审查材料清单

投标单位名称：
	序 号
	材 料 名 称
	页 数
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

递交人：                         身份证：
电  话：                         时  间：
接收人：                         时  间：
附件二：

入库承诺书

江苏启东农村商业银行股份有限公司：

我单位详细阅读了《关于征集江苏启东农村商业银行股份有限公司2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库资格预审公告》，并理解其全部内容和要求。经对照，我单位符合公告所列的申报条件，特申请加入江苏启东农村商业银行股份有限公司装修装饰工程施工单位储备库。

本单位郑重承诺和保证：

一、我单位递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我单位愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。

二、截至申报之日，我单位经营状况良好，没有处于被有关行政部门禁止或限制进行中介业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态。

三、若我单位入库，将严格遵守相关行政管理部门及江苏启东农村商业银行股份有限公司的相关规定，坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照行业公约提高工作效率，保证工作质量。

投标人：                   (盖单位公章)

日   期：        年      月      日

附件三

法定代表人资格证明
单位名称：
单位类型：
地    址：
成立时间：            年        月         日

经营期限：
姓    名：             性别：          年龄：
职务：               系：     (投标人单位名称)

                                   的法定代表人。

特此证明

投标人：                   (盖单位公章)

日   期：        年      月      日

附件四

法人授权委托书

本授权委托书声明：

我  （姓名） 系     （投标人名称） 的法定代表人，现授权委托 （姓名） 为我公司代理人，以本公司的名义参加江苏启东农村商业银行股份有限公2020-2021年基层网点装修装饰工程施工单位储备库的投标活动。代理人在开标、评标及随后可能的合同签署中的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

 代理人无转委权，特此委托。

  代理人：（名称）              性别：                  年龄：

  单位：                       部门：                  职务：

  代理人（签字）：

  投标人（盖章）：

  法定代表人（签字或盖章）：

     日期：     年    月    日

附件五

	序号
	项目组成员
	从事

专业

	性别
	年龄
	获得认证资格证书及编号
	学历
	主要资历、经验及承担过的项目

	职务
	姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注： 1、本表应提供相关证书、养老保险证明（携带原件备查）。

2、本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

投标人全称（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年    月    日

1